INGENIERIA EN GEOINFORMACION Y GEOMATICA — PLAN 2016

Examenes PARCIALES cuatrimestre de PRIMAVERA

Curso 2024-2025
Abril 2025

1A

1B

2A

2B

3A

3B

4A

OPT

Dia 31 (lunes)

Electromagnetismo y
Optica

Sistemas de Informacion
Geografica (SIG)

Topografia Aplicada a la
Ingenieria Civil
Urbanismo y Ordenacion
del Territorio

Dia 1 (martes)

Instrumento y Métodos
Topograficos

Organizacion y Gestion de
Empresas

Smart Cities

Dia 2 (miércoles)

Mecanica

Geodesia Fisica

Tratamiento de Datos 3D

Dia 3 (jueves)

Geomorfologia

Bases de Datos para SIG

Bases de Datos Espaciales

Dia 4 (viernes)

Métodos Matematicos

Sistemas de Posicionamiento
Global por Satélite

Ingenieria Ambiental
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